
3

پنجشنبه
1399

مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2899
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 تنها ناتوانی در زندگی نگرش 

و رفتار بد و منفی است

آگهى

اسکات هامیلتون

)آگهی مزایده عمومی(
شهرداری مهر به استناد مصوبه شماره 222مورخ 99/05/29شورای اسلامی شهر مهر در نظر دارد 4 دستگاه اتوبوس متعلق به خودرا با شرایط و 
مشخصات ذیل به فروش برساند پیشنهاددهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را به حساب سپرده شماره 0105599749008به نام شهرداری مهر 

)سیبا ملی ( واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند . 
1-به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد 

2-پیشنهاددهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت دستگاه و راهنمایی لازم به واحد موتوری شهرداری مراجعه و یا با شماره 
تلفن های 0782- 6522967 و  6522968تماس حاصل فرمایند . 

3-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است 
4-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

5-هزینه های ثبتی، دبیرخانه ای، نقل و انتقال و دارایی وشهرداری و غیره برعهده برنده مزایده می باشد 
7-بهای دستگاه مورد مزایده به صورت یکجا پس از برنده شدن متقاضی از ایشان دریافت می گردد . 

متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ نشر آگهی تجدید به مدت 10روز به امور مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند 
9- سایر اطلاعات لازم در اسناد مزایده موجود می باشد . هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

قیمت پایه رنگ نوع سوخت شماره خودرو مدل نام دستگاه ردیف 

3/200/000/000 ریال زرد روغنی گازوئیل 138845794600166891اتوبوس شهری 1

3/500/000/000 ریال زرد روغنی گازوئیل 138845794600176714اتوبوس شهری 2

3/500/000/000 ریالزرد روغنی گازوئیل138845794600166878اتوبوس شهری 3

3/200/000/000ریال زرد روغنی گازوئیل 138845794600176748اتوبوس شهری 4

 996857                              34324         م الف 6666                  
نوبت اول 99/07/03      نوبت دوم :99/07/10

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پرگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 799 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530120104 ملی  شناسه  و 
فوق العاده مورخ 1399/06/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه 
ریال   21000000000 مبلغ  به  ریال   7000000000 مبلغ  از  شرکت 
نقدی  آورده  محل  از  نام  با  ریالی  سهم 210000000  به 100  منقسم 
مورخ  سهام طی گواهی شماره 1117/2513  اسمی  مبلغ  بردن  بالا  و 
1399/06/12 بانک مسکن شعبه مرکزی افزایش یافت و ماده مربوط 
به سرمایه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید: سرمایه شرکت مبلغ 
21000000000 ریال ) بیست و یک میلیارد ریال( منقسم به 100 سهم 

210000000 ریالی ) دویست و ده میلیون ریالی( با نام عادی 
997980
34334

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  پیشگام  فرس  شرکت  تغییرات  آگهی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530373102 ملی  شناسه  و   25295
: سرمایه شرکت  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ 1399/06/15  العاده  فوق 
مطالبات  محل  از  25000000000ریال  مبلغ  به  10000000000ریال  ازمبلغ 
در  مربوطه  ماده  و  یافت  افزایش  جدید  سهام  صدور  طریق  از  و  شده  حال 
مبلغ  : سرمایه شرکت  : سرمایه و سهام شرکت  ماده 5  اساسنامه اصلاح شد. 
25000000000ریال است که به 25000 سهم بانام عادی هر یک به ا رزش 

1000000ریال تقسیم شده و صددرصد آن پرداخت گردیده است. 
34329                       997859

   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پرگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 799 
و شناسه ملی 10530120104 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1399/05/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضای 
هیات مدیره از 4 نفر به 5 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید.
     997979 

34335 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم سکینه رستمی فرزند حاتم به شماره شناسنامه 250 از این 
توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا 
شناسنامه  به  فرزند کرم  شادروان خداخواست جوکار  داده که 
شماره 3 در تاریخ 1399/2/10 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
سکینه رستمی فرزند حاتم ش ش 250 زوجه متوفی 2- حبیب 
جوکار فرزند خداخواست ش ش 2591 فرزند متوفی 3- اعظم 
جوکار فرزند خداخواست ش ش 2592 فرزند متوفی 4- مریم 
جوکار فرزند خداخواست ش ش 470054845 فرزند متوفی 
5- مجتبی جوکار فرزند خداخواست ش ش 111 فرزند متوفی 
6- نصراله جوکار فرزند خداخواست ش ش 2864 فرزند متوفی 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به 

این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
586/م الف

9/661
شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  پرگان  شرکت  تغییرات  آگهی 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530120104 ملی  شناسه  و   799
عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/05/08تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقایان علی اکبر 
کدملی  به  شمس  منصور  سید  و   2291517457 کدملی  به  ارشدیان 
و   2291913743 کدملی  به  یقطین  مهدی  سید  و   2295488362
سامان نوری نژادی به کدملی 2298546428 و امیرحسین خواجوی 
به کدملی 2295545544 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند - آقای 
و  اصلی  بازرس  به سمت  به کدملی 2297364857  زبردستان  بهروز 
بازرس  سمت  به   2296635441 کدملی  به  زبردستان  سیروس  آقای 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه طلوع 
جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد - ترازنامه و حساب سود و 

زیان شرکت منتهی به سال مالی 1398 تصویب گردید 
 997981

34333 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
سهامی  شرکت  جنوب  دهدار  تلاش  کوثر  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   14006957678 ملی  شناسه  و   698 ثبت  شماره  به  خاص 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/06/16 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه 
شدند:  انتخاب  ذیل  قرار  به  مدیره  هئیت  اصلی  اعضا  سمت   -  : شد 
آقای رضا غفاری به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره و اقای محمد 
نائب  به سمت  عباسی  و مصطفی  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت  دهدار 
رئیس هیئت مدیر برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند . - دارندگان حق 
امضا: کلیه قراردادها واوراق واسنادرسمی وتعهد اور شرکت از قبیل 
با امضاء محمددهدار رئیس هیات مدیره شرکت  چک ، سفته، برات 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .ونیز سایر اوراق عادی ونامه های 
با مهر  با امضاء محمددهدار رئیس هیات مدیره شرکت همراه  اداری 

شرکت معتبرمی باشد.
  998760

34328 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهر

آگهی تغییرات شرکت 
سهامی  شرکت  جنوب  دهدار  تلاش  کوثر  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   14006957678 ملی  شناسه  و   698 ثبت  شماره  به  خاص 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
رضا  و   5150041149 ملی  شماره  به  دهدار  محمد  آقای  گردیدند: 
شماره  به  عباسی  مصطفی  و  ملی5150068101  شماره  به  غفاری 
ملی5159752196 به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند. - رضا دهدار به عنوان بازرس اصلی وخانم معصومه 
البدل برای مدت یک سال مالی شرکت  دهدار به عنوان بازرس علی 

انتخاب گردیدند مهر 
  997861

34327
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری مهر

آگهی مناقصه عمومی 
 الف –شرح مناقصه :   -مناقصه گذار : دهیاری روستای خیرات آباد برکتک از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون    -موضوع مناقصه :بهسازی 
کوچه های توحید 3 والفجر 1، 2، 8   -شرح مختصر کار:  1-اجرای عملیات 3/340مترمربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر 
2-اجرای عملیات 440متر طول کانیو وسط همراه با اجرای بتن مگر  3-اجرای عملیات 3/340متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10سانتی متر 

با تراکم 100درصد     4-اجرای عملیات 3/340متر مربع قیر پاشی و آسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5 سانتی متر با تراکم 100درصد مطابق با اسناد، 
مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه.   جمعا به مبلغ 2/823/600/000ریال به حروف دو میلیاردو وهشتصدو بیست وسه میلیون و ششصد هزار ریال 

ب-مبلغ ونوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14004976130یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571607003نزد بانک 
ملی بنام دهیاری خیرات آباد برکتک معادل 5%قیمت پیشنهادی به مبلغ 145/000/000ریال به حروف یکصد وچهل و پنج میلیون ریال 

ج-زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 1399/07/03به مدت ده روز کاری 
-محل دریافت اسناد مناقصه : فرمانداری کازرون –ساختمان بخشداری مرکزی – مسئول امور مالی آقای محمد رضا رضازاده شماره تماس : 09176411520

-نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 500/000ریال به حساب شماره 0107571607003نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک 
-مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 99/07/14 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری مرکزی 

-تاریخ بازگشایی پاکات : حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی 
-شرایط مناقصه :   الف – دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت 

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد .  ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 
10%کل مبلغ قرارداد می باشد    -در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد. 

چ- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد  -به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه 
ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد وباطل می باشد   -ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تائید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده 17 برگ مناقصه 

اختیار کامل دارد                   درج آگهی نوبت اول در مورخه 99/07/3    و      نوبت دوم مورخه 99/07/10
996053                    34321                 م الف 6659

آگهی مناقصه عمومی 
 99-553

نوبت اول : 99/07/01  شیراز نوین                                                         نوبت دوم : 99/07/03 طلوع 
سازمان سیما، منظر وفضای سبزشهری شهرداری شیراز در نظر دارد نگهداری فضای سبز پارک قندیلی و انجیره را از طریق مناقصه عمومی وبا شرایط 

ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید ، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:شیراز 
بیشتر شماره تلفن  به اطلاعات  نیاز  نمایند .ضمنا در صورت  بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر وفضای سبز شهری مراجعه  – میدان شهید مطهری – نبش 

07138431270- 07138431279آماده پاسخگویی می باشد . 

ساعت وتاریخ بازدید مدت قرار دادمبلغ تضمین )ریال( مبلغ برآورد اولیه )ریال ( شرح ردیف 
میدانی 

نگهداری فضای سبز پارک 1
کوهستانی قندیلی و انجیره 

8 صبح مورخ 1299/07/07 ماه 7/627/779/365382/000/000

 1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود 
الف –ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671و کد اقتصادی : 411364877455

ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289بانک شهر    2-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
الزامی است و شرکتهایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی استان 
فارس اخذ نمایند .     3-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما میبایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در 

رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضاء در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد 
مورخه  اداری  وقت  پایان  تا  پیشنهادها:  تحویل  مهلت  5-آخرین  باشد.    شرکت  اساسنامه  موضوع  جزء  بایست  می  سبز  فضای  نگهداری  و  حفظ  4-خدمات 
99/07/16می باشد.   6-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/07/19 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع 

در چهار راه خلدبرین خواهد بود 
7-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد 

8-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود 
9-سایر شرایط ومشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد 

10-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.irقابل مشاهده می باشد .  992243                         34275       م الف 6612                  
اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 17 فرعی از 78 واقع در  
قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون

وساختمانهای  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۱۳ ماده  تبصره  برابر   
و   139960311002000238 شماره   رای  برابر  و  رسمی  سند  فاقد 
ثبت  مستقردر  مذکور  هیات   99/3/26 مورخ   139960311002000237
کازرون وبموجب تقاضای کتبی آقای محمود و منیجه اژدهاکش تحدید حدود 

اختصاصی بشرح ذیل دروقت تعیین شده بعمل خواهد آمد
آقای محمود اژدهاکش و خانم منیجه اژدهاکش فرزند محمد هرکدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مرکباتی به مساحت 32450/90 

مترمربع به پلاک 78/17  واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون
لذا وقت تحدید حدود برای روز 99/7/28  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 
۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. از متقاضی و کلیه صاحبان املاک 
مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر بالا حضور 
بهم رسانند.  واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 
۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته 
خواهد شد.  کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی 
به مراجع قضائی گواهی لازم  اعتراض  تقدیم دادخواست  باشند ضمن  داشته 
اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در غیر این صورت پس از انقضاء 
سند  صدور  به  نسبت  مقررات  برابر  کازرون  اسناد  ثبت  اداره  مذکور  مهلت 

مالکیت اقدام خواهد نمود.      تاریخ انتشار:  99/7/3
9/660           582/م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

مناقصه عمومی – یک مرحله ای به شماره 816/2790
1-1(نوع فراخوان : آگهی ارزیابی وشرکت درمناقصه 

1-2(نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس/آدرس شیرازخیابان حافظ کد پستی 
7146674818دفتر کمیسیون مناقصات – تلفن 32284454

1-3(موضوع مناقصه : تهیه واجرای لوله کشی وملزومات مربوط به کولینگ وفومینگ انبارنفت شهید بیمون نژاد لارستان 
1-4(تاریخ ارائه،اسناد ارزیابی وفرم های حراست ازروزشنبه مورخ 99/07/05تا پایان ساعت کاری روزپنج شنبه 99/7/10از طریق

سامانه ستاد به آدرس اینترنتی  http://setadiran.irمی باشد 
-تکمیل وتحویل اسناد مناقصه ارزیابی وفرم های حراست ازروز پنجشنبه 99/07/10تا پایان ساعت کاری روز یک شنبه 99/07/27می باشد. 

-تایید شرکتهای دارای صلاحیت ازسوی کمیته فنی بازرگانی وارسال دعوت نامه به شرکتهای مورد تایید ازروز یکشنبه مورخ 99/07/27 تا پایان 
ساعت کاری روزسه شنبه مورخ 99/07/29 می باشد 

-ارسال دعوت نامه به شرکتهای دارای صلاحیت با تایید کمیته فنی بازرگانی و دریافت اسناد مناقصه برای ارائه پیشنهاد نرخ ) پاکتهای الف، ب 
و ج ( از روزسه شنبه 99/07/29 تا پایان ساعت کاری دوشنبه 99/08/05 

-ارائه پیشنهاد نرخ )پاکتهای الف،ب،ج،( ازروزدوشنبه مورخ 99/08/05تا پایان ساعت کاری روزیکشنبه مورخ 99/08/18 می باشد. 
-جلسه توضیح وتشریح اسناد )جلسه توجیهی ( ساعت 9 صبح روزشنبه مورخ 99/08/10 درمحل سالن جلسات ستاد منطقه )شیراز– خیابان حافظ(

برگزارخواهد شد . 
-تاریخ جلسه گشایش پاکتها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/08/19 در سالن جلسات ستاد منطقه )شیراز–خیابان حافظ ( با حضورنماینده 
مناقصه گران وبا ارائه معرفی نامه ازطرف شرکت می باشد )لازم به ذکراست در صورت هرگونه تغییردرزمان، برنامه زمان بندی جدید ازطریق 

سامانه ستاد وکتبا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد ( 
1 - 5( برآورد اولیه مبلغ 16/913/843/263ریال می باشد) بدون احتساب 9%مالیات وعوارض ارزش افزوده ( 

1-6(هزینه تهیه وارائه اسناد به صورت رایگان می باشد . 
1-7( مدت اجرای قرار داد 180روزمی باشد ومدت اعتبارپیشنهادات 90روز از تاریخ تسلیم پیشنهادات می باشد وزمان انعقاد قرارداد حداکثر تا 

پایان مدت اعتبار پیشنهادات می باشد 
1-8(نوع ومبلغ تضمین فرایند ارجاع کار:ضمانت نامه به مبلغ 845/700/000ریال باید طبق "آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی " به شماره 
122402/ت/50659مورخ 94/9/22تهیه وارئه گردد .سپرده نقدی به حساب شماره 92000501/87بانک ملت شعبه اطلسی بنام شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس واریز گردد . 
های سایت  در  روزنامه  آگهی  و  پذیرد  می  انجام   http://setadiran.ir اینترنتی  آدرس  به  ستاد  سامانه  ازطریق   2-مناقصه 

 http://iets.morg.ir و http://monaghese.niopdc.irنیز درج می گردد . 
3-شرایط متقاضیان : شرکت های توانمند دارای تایید صلاحیت ایمنی ورتبه 5 رشته نفت وگاز وسایرموارد موارد ذکر شده درفرم استعلام ارزیابی 
4-شرکت های غیربومی که ازسایراستانها صلاحیت اخذ نموده اند،ملزم به ارائه گواهی بلامانع بودن شرکت درمناقصه ومعرفی نامه از اداره کل 

تعاون و رفاه اجتماعی استان فارس می باشند .           نوبت اول 99/07/03                       نوبت دوم 99/07/05
شماره مجوز 1399.3175                                34332

روابط عمومی شر کت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001339 مورخ 05/02/ 99موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000222هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
شماره1440  شناسنامه  به  مقدمی  محمدباقر  آقای  متقاضی  بلامعارض 
یک  ششدانگ  در  نصراله  فرزند  شیراز  کدملی 2291336037صادره 
باب خانه به مساحت248مترمربع به پلاک 12908فرعی از1654 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره9 فرعی از 1654اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای 
پرویز پوستچی  فرزند عباسعلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس 
بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/06/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/07/03 
34172/192755                   14078 م الف 

ابراهیم حفار -       رئیس ثبت اسناد و املاک

منطقه فارس


